
Herzlich willkommen zu unseren 
 Mai- und Juni-Angeboten!
In den kommenden Monaten haben wir unser 
Angebot etwas angepasst:

dafür aber noch mehr attraktive Coupons zum 
Sparen. So können Sie ganz gezielt von exklusiven

Statt einer Vielzahl an Rabattartikeln bieten 
wir Ihnen testweise weniger Angebotsprodukte,

Ihre Lisa Lutzenberger 
& das Team der
Marktstefter 
Apotheke

Vorteilen profitieren und Ihre Lieblingsprodukte 
zu noch besseren Preisen erhalten. Schauen 
Sie sich unser Angebot an – es lohnt sich!

Marktstefter Apotheke e.K.
Inhaberin: Lisa Lutzenberger
Am Traugraben 17
97342 Marktsteft

T	 09332 5933630
F	 09332 5933632
E	 info@marktstefter-apotheke.de
www.marktstefter-apotheke.de

UNSERE ÖFFNUNGSZEITEN
Montag - Freitag 07:00 - 19:00 Uhr
Samstag 07:30 - 15:00 Uhr

Durchgehend 
 geöffnet!

Apotheken-App installieren 
QR-Code abscannen und mit Ihrer Apotheke verknüpfen.

Apotheken-App öffnen Auf Rezept einlösen klicken 
und dann E-Rezept mit Gesundheitskarte auswählen.

Kartennummer eingeben Ihre Kartennummer/CAN 
besteht aus 6 Zahlen und steht auf der Vorderseite Ihrer Karte.

Handynummer verifizieren Geben Sie Ihre Handynummer 
ein und Sie erhalten eine SMS mit einem Sicherheitscode.

Gesundheitskarte scannen Halten Sie Ihre Gesundheits-
karte für min. 20 Sekunden oben an Ihr Smartphone.
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HANDY AN
KARTE RAN
fertig!!

Verordnete Medikamente Ihre E-Rezepte werden in die App 
übertragen. Sie können jetzt sehen welche Medikamente verordnet wurden.

Medikament(e) bestellen Medikamente dem Warenkorb 
hinzufügen, bestellen und auf Wunsch auch geliefert bekommen.
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Schon fertig ...
    Das war doch ganz einfach!

So funktionierts!

ANGEBOTE 
& COUPONS

im Mai & Juni 2025

KUNDEN-
     KONTO?

Sie haben bereits ein Kundenkonto
in unserer Apotheke? 
Sprechen Sie uns einfach an. Wir 
helfen Ihnen gerne beim Einrichten 
auf Ihrem Smartphone.

E-Rezept:



* BVP = bisheriger Verkaufspreis - der letzten 30 Tage. • ** Nur solange der Vorrat reicht. • Zu Risiken u. Nebenwir-
kungen lesen Sie die Packungsbeilage o. fragen Sie Ihren Arzt o. Apotheker • Alle Preise beinhalten die jeweils gültige 
MwSt. • Abbildungen ähnlich, Irrtum vorbehalten. • Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. 

UNSERE ANGEBOTE
im Mai & Juni

Kytta® 
Schmerzsalbe
100 g Creme

nur 16,50 € (165,00 €/kg)

-25%

gültig vom 1.5.2025 bis zum 30.6.2025

5%01. - 10. Mai 2025

5%COUPON

10%11. - 20. Mai 2025

10%COUPON

15%21. - 31. Mai 2025

15%COUPON

Pro Person und Einkauf ist ein Coupon gültig. Ausgenommen sind Arzneimittel auf 
Rezept und Rezeptgebühren, sowie Angebote aus diesem Angebotsflyer und bereits 
reduzierte Artikel. Einlösbar in Ihrer Marktstefter & Sommerhäuser Apotheke.

5%01. - 10. Juni 2025

5%COUPON

10%11. - 20. Juni 2025

10%COUPON

15%21. - 30. Juni 2025

15%COUPON

NEU: RABATTCOUPONS
Mit unseren Rabattcoupons erhalten Sie 
 im angegebenen Zeitraum den passenden Rabatt 
 auf einen Artikel Ihrer Wahl.

Pro Person und Einkauf ist ein Coupon gültig. Ausgenommen sind Arzneimittel auf 
Rezept und Rezeptgebühren, sowie Angebote aus diesem Angebotsflyer und bereits 
reduzierte Artikel. Einlösbar in Ihrer Marktstefter & Sommerhäuser Apotheke.

Pro Person und Einkauf ist ein Coupon gültig. Ausgenommen sind Arzneimittel auf 
Rezept und Rezeptgebühren, sowie Angebote aus diesem Angebotsflyer und bereits 
reduzierte Artikel. Einlösbar in Ihrer Marktstefter & Sommerhäuser Apotheke.

Pro Person und Einkauf ist ein Coupon gültig. Ausgenommen sind Arzneimittel auf 
Rezept und Rezeptgebühren, sowie Angebote aus diesem Angebotsflyer und bereits 
reduzierte Artikel. Einlösbar in Ihrer Marktstefter & Sommerhäuser Apotheke.

Pro Person und Einkauf ist ein Coupon gültig. Ausgenommen sind Arzneimittel auf 
Rezept und Rezeptgebühren, sowie Angebote aus diesem Angebotsflyer und bereits 
reduzierte Artikel. Einlösbar in Ihrer Marktstefter & Sommerhäuser Apotheke.

Pro Person und Einkauf ist ein Coupon gültig. Ausgenommen sind Arzneimittel auf 
Rezept und Rezeptgebühren, sowie Angebote aus diesem Angebotsflyer und bereits 
reduzierte Artikel. Einlösbar in Ihrer Marktstefter & Sommerhäuser Apotheke.

Wirkstoff: Beinwellwurzel-Fluidextrakt . BVP 21,95 €*

Lorano® Pro 
Filmtabletten 5mg
18 Stück

nur 7,50 € (0,42 €/Stück)

-42%

Wirkstoff: Desloratadin . BVP 12,95 €*

Allergodil® akut Duo
Augentropfen & Nasenspray
4 ml | 10 ml

nur 15,50 € (15,50 €/Pack)

-22%

Wirkstoff: Azelastin . BVP 19,95 €*

Ibu-Lysin - 1 A Pharma® 400 mg 
Filmtabletten
20 Stück

nur 5,00 € (0,25 €/Stück)

-44%

Wirkstoff: Ibuprofen DL-Lysin . BVP 8,95 €*

Fenihydrocort 
Creme 0,25 %
20 g

nur 6,00 € (300,00 €/kg)

-29%

Wirkstoff: Hydrocortison . BVP 8,45 €*

BETAISODONA® 
Salbe
25 g

nur 8,00 € (320,00 €/kg)

-20%

Wirkstoff: Povidon-Iod . BVP 9,95 €*

ANTI BRUMM® forte
Pumpzerstäuber
75 ml

nur 11,50 € (153,34 €/l)

-23%

Wirkstoff: Diethyltoluamid . BVP 14,95 €*

Fußcreme 5% Karitébutter 75 ml

nur 8,00 € (106,67 €/l)

-20%Intensiv rückfettende Creme für trockene und 
sehr trockene Füße. Reichhaltige, schnell ein-
ziehende Textur. Für weiche und geschmeidige 
Füße schon ab der ersten Anwendung.

BVP 9,95 €*

Bei Schmerzen oder Fieber 
ohne ärztlichen Rat nicht länger 
anwenden als in der Packungs-
beilage vorgegeben.

+ GRATIS
 Erste-

Hilfe-Set
**

+ GRATIS
 Anti-

Stressball
**

SALATKRÄUTER

Pro Person u. Einkauf ein Gutschein, solange der Vorrat reicht. Ausgenommen sind 
Arzneimittel auf Rezept o. Rezeptgebühren. 

Gutschein fürGUTSCHEIN
Verfeinern Sie Ihren Salat

  mit unseren Kräutern!


